Plutarchus

## **PLUTAR-||CHU PERI PO-||LYPRAGMOSYNS.|| ... ||**

Rostock: Möllemann, Stephan, 1588

**<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn1742239234>**

Druck Freier  Zugang

Cc-8251(3<sup>22</sup>)

# ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ ΠΕΡΙ ΠΟ-

ΛΙΠΡΑΓΜΟΣΤΗΝΣ.

Αὐτίκα γ' οἱ Σιλιών κακίων κήσαντο, κακῶν τε,  
ὅς πᾶλλον κενεῶν νῶ πολυπραγμονέει.  
Εἰ φρονέεις, πᾶλλον εἰσάσας, σὺ γινώθι σεαυτὸν,  
ὡς δεξιῶν εὐροῖς ἠουχίλευτε βίω.

Ἰωάννης Γρηγόριος

ROSTOCHII  
Typis Myliandrins.  
ANNO  
CIC IC XIII.

Cc-8251(3<sup>22</sup>)

IOANNES CASELIVS  
IOANNIVLRICO CASELIO FILIO. S.

**A** Des igitur fili, cum æqualibus: ad Kal. Maias vos exspectamus: deinceps in hoc spacio, quod ingressus es, non puerili passu tibi, me spectante, procedendum erit. Non enim te ad cursum incito, ne aut repente lassus, aut impingens alicubi, concidas. Satis mihi, satis ipsi rei feceris, si maturabis: quod mediocri diligentia, facili labore, sincera cum voluptate assequeris. Intelliges, quò & quàm bene Latine & Græcæ linguæ studium posueris, & deinceps ponas. Qui Latine sciens; non nego, audire Musas poterunt: qui etiam Græcè, intimos earum sensus accipient celerius. A Romano quidem ille sermone non abhorrent, quod invidia non laborant: quin quouis alio loquantur (quem enim ignorent magistra sapientissima?) si animum advertere velimus: sed Attico mirifice & præ cæteris unice, delectantur: neq; illo alioue sic uti velint, ut non huius plurimum admisceant, quem nativum habent & expolierunt maxime. Proinde, ut in alijs omnibus, ita in hoc quoq; mihi morem geres, quod ut facile & minimum, ita necessarium est ad solidam eruditionem contendentibus. Sed de omni genere bonarum litterarum me posthac quotidie audies: videro etiam, ut in unoquoq; ducem idoneum habeas: ipse tamen animum tuum fingam & mores informabo paterna cura & diligentia. In hoc cum primis mihi es confirmandus, ut tuum officium facias: quod curiosi turpiter negligunt. Miseri, se ex animo suo delectent, res suas obliuiscuntur: in alios conijciunt oculos, & de aliorum animis, moribus, vultu, verbis, actionibus, arbitrato suo censuram agunt, semper temere, nec raro superbe, nullo bono fine. Sed de hoc peruulgato sanè, sed peruerso tamen studio & fuga perniciosissima fugendo, audi & disce Plutarchum, unum ex gravissimis scriptoribus: cuius mentem ut assequamini, ego tibi et alijs præiero, nec addam pauca, quæ ad rem faciant, vosq; acuunt in odium tam detestabilis & perniciosæ malitiæ, et in amorem diligentæ cognoscendæ vosmetipsos et faciendi officij. Vale Rostochij Id. April.